
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Борская средняя школа» 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 02» сентября 2025 г.             №  117/2      

 

                                                                      

 

Об организации деятельности  отряда юных инспекторов движения  

 
 

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 

29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Российской 

Федерации от 27.12.1991 N 2124-1 «О средствах массовой информации», распоряжением 

Правительства Российской Федерации от 31.03.2022 года № 678-р, утвердившим 

Концепцию развития дополнительного образования детей до 2030 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать отряд юных инспекторов движения «Дорожный дозор» (далее - ЮИД)  на 

базе  МБОУ «БорСШ» и организовать его работу.  

2. Назначить руководителем отряда ЮИД Черных И.В. – учителя. 

3.Ответственному за  школьный  сайт Брагиной Т.А., зам. директора по УВР, 

разместить на нем приказ о создании отряда ЮИД 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.                                      

 

 

 

Директор школы 

  

 

 

Хильченко Е.А. 

 


